

Reparatie auto

I.D.: 54986683

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.361,42 RON - 3.361,42 RON

Descriere: Reparatie auto Dacia piese si manopera: Nr. Crt, Denumirea produsului, U.M., Cantitate, Pret unitar fara TVA, Valoarea fara TVA, 1) AMORTIZOR SUSPENSIE BUC 2 290.41 580.82 2) BIELETA BARA ANTIRULIU BUC 2 176.36 352.72 3) AMORTIZOR SUSPENSIE BUC 2 291.82 583.64 4) BLOC FILTRANT BUC 4 69.54 278.16 5) BUJIE INCANDESCENTA BUC 4 127.42 509.68 6) SET REPARATIE ETRIER BUC 2 79.20 158.40 7) DEMONTARE REMONTARE BUJII PREINCALZIRE ORE 1 110 110 8) INLOCUIRE AMORTIZOARE FATA+SPATE ORE 3.2 110 352 9) INLOCUIT FLANSE AMORTIZOARE ORE 0.4 110 44 10) OG DEM-REM BIELETE BARA STABILIZATOARE FATA ORE 1.2 110 132 11) OG CTR GEOM TRENURI FATA SI SPATE ORE 1 150 150 12) TEST CALCULATOR ORE 1 110 110
